
	 Finanční	podpora	 Festival	pořádá	 Generální	partner	 	 Mediální	partneři

Město Polička

24. ROČNÍK
Pod záštitou hejtmana Pardubického kraje 
Martina Netolického 

Pátek 21. srPna 2015
18.00	hodin	–	Palackého	náměstí

stOPtIMe
Kapela	hraje	akustickou	hudbu	vycházející	z	bluegrassu	s	výhradně	českými	texty.

19.00	hodin	-	Palackého	náměstí

MICHaL PeLant & BanD
Dvorní	kytarista	kapely	Davida	Kollera,	zpěvák	a	skladatel	vystoupí	na	poličském	náměstí.

20.30	hodin	-	kostel	sv.	Jakuba	

VĚŽnÍ HUDBa
Dechový	kvintet	ZUŠ	B.	Martinů.

21.15	hodin	-	Palackého	náměstí

OnDŘeJ HaVeLka & MeLODY Makers
Prudký	poryv	synkop	útočí!	Když	zaválí	hot-jazz	nebo	swing,	duše	vzlétá,	srdce	jásá,	oči	září,	nohy	křepčí!

22.30	hodin	-	Palackého	náměstí

U2 DesIre reVIVaL BanD
Kapela	klade	důraz	jak	na	hudební	preciznost,	tak	i	na	vizuální	stránku	a	pódiovou	show,	která	
k	irským	U2	neodmyslitelně	patří.

23.45	hodin	-	Palackého	náměstí

DILateD
Rock,	melodický	rock	sahající	do	všech	možných	žánrů	a	stylů	(HardRock,	Crossover,	Grunge,…).

sOBOta 22. srPna 2015
10.00	hodin	-	Palackého	náměstí

sLaVnOstnÍ ZaHáJenÍ FestIVaLU
Slavnostní	salva	-	slavnostní	zahájení	festivalu	po	příchodu	průvodu	absolventů	poličského	
gymnázia	na	náměstí.

10.10	hodin	-	Palackého	náměstí

DOBOVÝ PrOGraM
TARTAS	(gotický	turnaj	v	šermu)	-	ANGELES	TRIBE	(taneční	vystoupení)	-	GNOMUS	(historická	hudba)	
-	HONORATA	(Právo	útrpné)	-	HONORATA	(ukázky	zbraní)	-	KEJKLÍŘ

13.00	hodin	-	Městský	park

PrŮVOD kráLOVskÉ DrUŽInY
Průvod	vychází	z	parku	ulicemi:	Čs.	armády	-	nábřeží	Svobody	-	Vrchlického	-	Riegrova	-	příjezd	na	
Palackého	náměstí

13.30	hodin	-	Palackého	náměstí

PŘÍJeZD kráLOVskÉ DrUŽInY se ZakLáDaCÍ LIstInOU 
MĚsta POLIČkY

14.00	hodin	-	Palackého	náměstí

GnOMUs
Hudební	skupina	interpretující	hudbu	z	období	středověku,	folklorní	písně	a	tance	i	hudbu	
World	Music	originálním	a	moderním	způsobem.

15.15	hodin	-	Palackého	náměstí

BIG BanD CHrUDIM & DasHa
Big	band	Chrudim	-		pod	vedením	Martina	Profouse	s	milým	hostem	Dashou.

16.15	hodin	-	Palackého	náměstí

DOBOVÝ PrOGraM
KEJKLÍŘ	

16.45	hodin	-	Palackého	náměstí

sPIrItUáL kVIntet
Jedna	z	prvních	českých	folkových	skupin	vystoupí	na	poličském	náměstí.

17.45	hodin	-	Palackého	náměstí

DOBOVÝ PrOGraM
HONORATA	/	Ukradená	princezna	(šerm	a	divadlo)

18.15	hodin	-	Palackého	náměstí

eLán kOntraBanD
Repertoár	této	kapely	tvoří	nejznámější	hity	slovenské	legendární	skupiny	Elán	v	nejkvalitnější	interpretaci.

19.30	hodin	-	Palackého	náměstí

kaMeLOt a hosté -
ILOna CsákOVá, LáĎa kernDL, BOHUŠ JOseF
Skupina	dávno	překročila	hranici	žánru	folk	a	country.	Jak	sám	leader	Roman	Horký	uvádí,	když	už	je	
potřeba	někoho	někam	zařadit,	sám	by	pro	svou	skupinu	vytvořil	zatím	neexistující	škatulku	„Pop-tramp“.

21.30	hodin		-	nábřeží	Svobody

OHŇOstrOJ
22.30	hodin	-	Palackého	náměstí

ManDraGe
Šrouby	a	matice.	Tahat	tě	za	vlasy.	Dýchat	ti	do	tváře.	Dělat	si	nároky	na	tvoje	polštáře.	
Sahat	ti	pod	sukni	...	zazní	naživo	v	Poličce.

23.30	hodin	-	Palackého	náměstí

nakeD ILLUsIOn
Kapela	je	tvořena	čtveřicí	sympaťáků	okolo	talentované	zpěvačky	Karolíny	Jägerové,	která	kromě	svého	
působivého	vokálu	nabízí	i	původní	tvorbu	s	anglicky	zpívanými	texty.

neDĚLe 23. srPna 2015
10.30	hodin	-	kostel	sv.	Jakuba

VáCLaV HUDeČek & MartIn HrOCH
Koncert	světoznámé	houslové	legendy	a	neméně	slavného	cembalového	a	varhanního	virtuóza.

13.00	hodin	-	Tylův	dům

Česká BeseDa
Na	stopadesát	členů	krojovaných	tanečníků	České	besedy	Pardubického	kraje	vyjde	z	Tylova	domu,	
ulicí	Riegrovou	na	Palackého	náměstí,	kde	zatančí	divákům	Českou	besedu.

14.00	hodin	-	Palackého	náměstí

MIstŘÍŇanka
Krojovaná	dechová	a	lidová	hudba.

16.30	hodin	-	Palackého	náměstí

O PaLeČkOVI 
Divadýlko	Mrak	přijede	s	nejnovější	pohádkou,	ve	které	se	v	rodině	chalupníka	jednoho	dne	narodil	
chlapeček,	nebyl	o	nic	větší	než	palec	u	ruky…	

DOPrOVODOnÉ akCe
12.	srpna	-	Tylův	dům	v	19.00	hodin

koncert mezinárodních smyčcových kurzů
20.	ročník	mistrovských	houslových	kurzů	profesora	Milana	Vítka.

21.	-	22.	srpna	-	Palackého	náměstí

staročeský jarmark
21.	–	23.	srpna	–	Městský	park	u	hradeb		

Dětské atrakce
AGUAZORBING		(chůze	po	vodní	hladině)	-	NAFUKOVACÍ	DĚTSKÉ	HŘIŠTĚ	KAČEŘI	-	VODNÍ	AUTO-
DROM	(lodičky	BUMBERBOATS)

22.	srpna	-	Palackého	náměstí	od	9.00	hodin

Lety vrtulníkem nad Poličkou
Společnost	HELI	CZECH	s.r.o.	pro	Vás	opět	připravila	možnost	si	vyfotit	Poličku	a	její	okolí	z	paluby	
vrtulníku	Robinson	R44.	Lety	se	budou	objednávat	u	stánku	společnosti	HELI	CZECH	s.r.o.	umístěném	
ve	spodní	části	Palackého	náměstí	(u	Mléčné	jídelny	&	Baru	THT).

22.	srpna	-	Městský	park	u	hradeb	od	14.30	do	19.00	hodin

Ležení pod hradbami
HONORATA,	TARTAS	(ukázky	zbraní)	-	HONORATA	(Lapka	a	spol.)	-	SOKOLNÍK	-	ANGELES	TRIBE	
(tanečnice)	-	HONORATA	(Právo	útrpné,	Palné	zbraně)	-	výstavka	zbraní	-	možnost	projížďky	na	vel-
bloudech	a	koních	-	ukázka	vlkodavů.	Pořádá	Hrad	Svojanov

22.	srpna	-	Tylův	dům	v	16.00	hodin	/	vstupné	80	Kč

sen noci svatojánské
Ochotnický	divadelní	spolek	Tyl	Vás	zve	na	„svatební	crazy	komedii“	pro	děti	i	dospělé	o	věčném	
bloudění	v	lese	mezilidských	vztahů.	
Pořádá	Ochotnický	divadelní	spolek	Tyl

Festival	moderuje	Míra	Konvalina.V	průběhu	konání	festivalu	může	dojít	mírným	časovým	posunům	začátků	představení.	Změna	programu	vyhrazena.	Děkujeme	za	pochopení.
Více	informací	o	festivalu	na	www.tyluvdum.cz


